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Znak sprawy: KP-272-PNU-76/2023  Lublin, 19 września 2023 r. 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2 
 
 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia przekraczającej progi unijne o jakim stanowi art. 3 ustawy pn. „Dzierżawa sprzętu komputerowego 

niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej 

inteligencji w medycynie – projekt badawczy„ oraz dostawa macierzy na potrzeby Politechniki Lubelskiej” 

odpowiada na pytanie i zmienia treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1: Dotyczy: SWZ, ROZDZIAŁ IV. Termin wykonania zamówienia, miejsce dostawy  
Dla części pierwszej postępowania:  

a) Dostawa urządzeń do wskazanej lokalizacji nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie 

później niż do dnia 31 grudnia 2023 r.  

Dostaw macierzy nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy jednak nie później niż do dnia 31 grudnia 

2023 r. 

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający oczekuje dostawy sprzętu klasy Enterprise, który nie jest dostępny na rynku w 

wymaganej specyfikacji i niezbędna jest jego indywidualna konfiguracja przez producenta, zwracamy się z prośbą 

o wydłużenie terminu dostawy z 30 do 60 dni od dnia zawarcia umowy. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający zmienia treść SWZ dla części nr 1 postępowania w następujący sposób: 
ROZDZIAŁ IV. Termin wykonania zamówienia, miejsce dostawy: 

1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  

Dla części pierwszej postępowania: 

a) Wykonawca dostarczy, zainstaluje i uruchomi urządzenia do wskazanej lokalizacji nie później niż do dnia 

22 grudnia 2023 r. 

b)  Dzierżawa urządzeń wraz z obsługą serwisowo – eksploatacyjną rozpocznie się od dnia dostarczenia 

urządzeń i podpisania protokołu uruchomienia i konfiguracji urządzeń bez zastrzeżeń do dnia 30 czerwca 

2026 r. (czyli około 30 miesięcy licząc, że uruchomienie nastąpi z końcem bieżącego roku). 

 
Zamawiający dokonuje zmiany treści umowy w § 2 pkt 2 – załącznika nr 3a do SWZ – wzór umowy dla 
części nr 1: 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Urządzenia do siedziby Zamawiającego, zainstalować i je uruchomić  

w terminie nie późniejszym niż do dnia 22 grudnia 2023 r.. Dzierżawa urządzeń wraz z obsługą serwisowo – 

eksploatacyjną rozpocznie się od dnia dostarczenia urządzeń i podpisania protokołu uruchomienia i konfiguracji 

urządzeń bez zastrzeżeń i będzie trwała przez okres 30 miesięcy, nie dłużej jednak niż  

do dnia 30 czerwca 2026 r. 

 
Zamawiający dołącza ujednolicony załącznika nr 3a do SWZ – wzór umowy dla części nr 1 
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Zamawiający doprecyzowuje treść wyjaśnień SWZ opublikowanych w dniu 19.09.2023 r. 
 
Pytanie nr 4: Dotyczy: Zadanie 1 , Serwer do obliczeń z wykorzystaniem GPU sztuk 2, atrybut „Obliczenia GPU” 
Zamawiający wymaga m.in.: 

Wymagane jest dostarczenie 3 letnich licencji:  

•  vCS umożliwiajacej GPU Sharing (fractional) oraz GPU Aggregation (Multi-vGPU) 

W zawiązku ze zmianami licencjonowania oraz zakończeniem dostarczania (rozpoczęciem procesu ang.: End-of-

Sale) oprogramowania w formie wymaganej w przetargu licencji typu Virtual Compute Server (vCS) proszę o 

informację czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ich miejsce nowych, równoważnych funkcjonalnie licencji AI 

Enterprise, które pozwolą na uzyskanie funkcjonalności GPU Sharing (fractional) oraz GPU Aggregation (Multi-

vGPU). 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był objęty 3 letnią licencją oraz miał możliwość przedłużenia 

wsparcia po wykupieniu urządzeń przez zamawiającego. Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

Pytanie nr 27: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zastosowanie procesora i9-13900K, który na dzień 13 września 2023 roku ma w teście Passmark wynik 
59763? 
Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający zmienia odpowiedź w następujący sposób:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 
 
Zmawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
 

1) Zmianie ulega Rozdz. X pkt 1 SWZ: 
Było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 27.12.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 
Jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 2.01.2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

2) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 1 SWZ: 
Było: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 29.09.2023 r. do godziny 10:00. 
Jest:. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 5.10.2023 r. do godziny 10:00. 

3) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 3 SWZ: 
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2023 r. o godzinie 10:05. 
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5.10.2023 r. o godzinie 10:05 
 

III. Ponadto, Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Zamawiający nie dokonuje już innych zmian w treści SWZ. 
 

 

   Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

                      

 

                      /-/  dr inż. Marcin Jakimiak 

 
 


